
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 17 de Maio de 2021 Ano III - Edição n°0357 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 52/2021, DE 17 DE MAIO DE
2021

“Nomeia membros à Comissão de Avaliação de
Documentos de Arquivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, 

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único
do art. 17 da Resolução CRIS nº 01/2020;

RESOLVE:

Art. 1º – Ficam nomeados a comporem como

membros da Comissão de Avaliação de
Documentos de Arquivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS:

I) Leandro Teixeira da Silva, Assessor Jurídico;
II) Deize Cristina dos Santos de Nadai,
Controladora Interna.

Art. 2º – Na forma do art. 17 da Resolução CRIS nº
01/2020 a presidência da Comissão fica a cargo da
Secretaria Executiva.

Art. 3º – Ficam revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 17 de maio de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2021-05-17T13:25:15-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




